
   
 

Ufficio delle Dogane di Trento 
 

                                             alla Ditta             
                                         

  

 

    

Prot. N.  12089 del 13/05/2020 
 

IL DIRETTORE 

 
- Visto il Art.24-ter Decreto Legislativo n.504/95, Punto 4-bis Tabella A; 
- Vista la sotto specificata dichiarazione completa dei relativi allegati:  
 

 Periodo di riferimento  1 luglio - 30 settembre 2019 

 Ditta GABOGAS 2 S.A.S. DI GALVAGNI GUALTIERO & C. S.A.S. 

 Partita I.V.A.  00678240987 

 N. iscriz  COTJPV 

 Sottoscritta da  GALVAGNI GUALTIERO 

 In qualità di  Titolare 

 Prot. Ufficio delle Dogane n° 2643 del 29/01/2020 

 

- Verificatane la regolarità formale 

ATTESTA 

sulla base della dichiarazione : 

 

 Gasolio consumato litri  23.682 

e, pertanto 

DETERMINA 

 

 

in euro 5.072,21  (CINQUEMILASETTANTADUE/21) l’importo che il richiedente potrà utilizzare in 

compensazione, nel rispetto dei limiti previsti dall’art. 1, comma 53, della legge 24.12.2007, n. 244,  sul modello F24 

(codice tributo 6740)  ai sensi dell’art. 17 D.L.vo 9 luglio 1997 n° 241.    

 

Resta ferma la facoltà di questo Ufficio di procedere, ai sensi del comma 2 art. 4 del D.P.R. 277/2000, all’annullamento 

del presente atto qualora, nel corso della successiva attività di verifica della relativa dichiarazione, dovesse constatare 

l’irregolarità non sanabile della stessa. 

          

Il Dirigente dell’Ufficio ad Interim  

           Stefano Girardello 

firmato digitalmente 

 

 
 

 

Direzione Interprovinciale di Bolzano e Trento 
Ufficio Dogane Trento 

Sezione Tributi, Urp, Antifrode e Controlli 

e-mail: dogane.trento@adm.gov.it 
e-mail pec: dogane.trento@pec.adm.gov.it 

Responsabile del Procedimento 

Emiddio TORRE 
Recapito telefonico: 0461/1914642 

 

Incaricato del Procedimento: 
AD Tommaso SIMONE 

Recapito telefonico: 0461/1914606  

TRENTO, 13/05/2020 

GABOGAS 2 S.A.S. DI GALVAGNI 

GUALTIERO & C. S.A.S. 
VIA LAMA 41/43 - VOBARNO (BS) 

e-mail: posta@gabogas2.it 

 

mailto:dogane.trento@adm.gov.it
mailto:posta@gabogas2.it

